
 

 
 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs   

MACROBID®  
(nitrofurantoin monohydrate/macrocrystals)  
 

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.  
Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 

• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a 
third party publisher.  The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below.  Information 
about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give information 
about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost 
effectiveness, of all the products listed.   

      
 

AWP 
Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab 

Marketed Product       
Macrobid Oral Capsules 100 MG Warner Chilcott 00149-0710-01 100 $285.26 $2.85 
      

Other Products       
      

Furdantin Oral Suspension 25 MG/5ML SHIONOGI P 59630-0450-08 230 ML 
 

Non Pill Product 
Hiprex Oral Tablet 1 GM SANOFI-AVE 00068-0277-61 100 $232.66 $2.33 
Macrodantin Oral Capsule 25 MG WARNER CHILCOTT 00149-0007-05 100 $116.83 $1.17 
Macrodantin Oral Capsule 50 MG WARNER CHILCOTT 00149-0008-05 100 $153.85 $1.54 
Macrodantin Oral Capsule 100 MG WARNER CHILCOTT 00149-0009-05 100 $261.29 $2.61 
Methenamine Hippurate Oral Tablet 1 GM COREPHARMA  64720-0139-10 100 $209.16 $2.09 
Methenamine Hippurate Oral Tablet 1 GM COUNTY LIN 43199-0020-01 100 $209.10 $2.09 
Methenamine Hippurate Oral Tablet 1 GM RISING 64980-0119-01 100 $178.82 $1.79 
Methenamine Mandelate Oral Tablet 0.5 GM EDENBRIDGE 42799-0105-01 100 $88.63 $0.89 
Methenamine Mandelate Oral Tablet 1 GM  EDENBRIDGE 42799-0106-01 100 $166.59 $1.67 
Methenamine Mandelate Oral Tablet 1 GM  SETON PHAR 13925-0107-01 100 $165.00 $1.65 
Monurol Oral Packet 3 GM FOREST 00456-4300-08 3 $141.20 $47.07 
Nitrofurantion Macrocrystal Oral Capsule 100 MG MYLAN 00378-1700-01 100 $185.30 $1.85 
Nitrofurantion Macrocrystal Oral Capsule 100 MG TEVA USA 00093-2131-01 100 $185.87 $1.86 
Nitrofurantion Macrocrystal Oral Capsule 50 MG MYLAN 00378-1650-01 100 $109.05 $1.09 
Nitrofurantion Macrocrystal Oral Capsule 50 MG TEVA USA 00093-2130-01 100 $109.44 $1.09 
Nitrofurantion Monohyd Macro Oral Capsule 100 MG MYLAN 00378-3422-01 100 $203.70 $2.04 
Nitrofurantion Monohyd Macro Oral Capsule 100 MG RANBAXY 63304-0518-01 100 $203.70 $2.04 
Nitrofurantion Monohyd Macro Oral Capsule 100 MG SANDOZ 00185-0122-01 100 $203.75 $2.04 
Primsol Oral Solution 50 MG/5ML FSC LABORA 13551-0501-05 473ML Non Pill Product  
Prosed/ DS Oral Tablet 81.6 MG FERRING 55566-8101-01 100 $194.75 $1.95 
Trimethoprim Oral Tablet 100 MG TEVA USA 00093-2158-01 100 $68.40 $0.68 
Trimethoprim Oral Tablet 100 MG WATSON 00591-5571-01 100 $68.40 $0.68 
Urelle Oral Tablet 81 MG AZUR PHARM 66663-0219-01 90 $220.07 $2.45 
Uretron D/S Oral Tablet AGMARIN 12539-0144-01 100 $126.30 $1.26 
Uretron D/S Oral Tablet AGMARIN 12539-0120-10 100 $63.36 $0.63 
Urex Oral Tablet 1 GM VATRING PH 65199-1201-01 100 $232.66 $2.33 

          
 

 



  
 
 
 
 
 

 
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs  

 

      AWP 
Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg Size Pack Tab 

Other Products (cont.)       

Urin DS Oral Tablet LLORENS 54859-0701-10 100 $56.00 $0.56 

Uritact DS Oral Tablet 81.6 MG CYPRESS PH 60258-1516-01 100 $89.49 $0.89 

Uritact EC Oral Tablet Delayed Release 81.6 MG CYPRESS PH 60258-0517-09 90 $113.01 $1.26 

Urogesic Blue Oral Tablet EDWARDS 00485-0051-01 100 $27.00 $0.27 

Uroqid  #2 Oral Tablet 500-500 MG  BEACH 00486-1114-01 100 $42.65 $0.43 

UTA Oral Capsule 120 MG STEW JACK 45985-0646-01 100 $190.80 $1.91 

Utac Oral Tablet 500-500 MG BRENCKRDG 51991-0199-01 100 $37.96 $0.38 

Uticap Oral Capsule 120 MG CYPRESS PH 60258-0519-01 100 $112.23 $1.12 

Utira C Oral Tablet 81.6 MG HAWTHORN 63717-0513-01 100 $158.12 $1.58 

Utrona C Oral Tablet 81.6 MG CYPRESS PH 60258-0518-01 100 $128.69 $1.29 

Visqid A/A Oral Tablet 500-500 MG VISION PHA 68013-0015-01 100 $38.38 $0.38 
 
Red Book 2009 and July 2010 Update is the source of this information as of July 30, 2010. 
      
 This Form Expires: November 1, 2010 
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